GIRADOR

~

0

ROL/PLACA

ORDEN DE INGRESO5 MUNICIPALES

EDMUNDO ELUCHANS 2485 DEPTO 14
DIRECCION

“??“&: ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CONCON
W$  FOLIO TESORERIA 2330
co"cépr‘ FOLIO GIRADOR 872

VIGENCIA

RENTAS

OBSERVACION

UNIDAD GIRADORA

BLANCA ESTELA N°645 LOTE 1
DESDE EL 29 AL 31 DE MARZO

F.Pago:,a7/03/2024

FIRMA Y TIMBRE CAJERQ

PERIODO

PERMISO ESTACIONADO DE FERIA DE EMPRENDIMIENTO EN AV.

MZ 15, BOSQUES DE MONTEMAR,
2024, PARA LA VENTA DE ARTICULOS

Y ACCESORIOS DE MASCOTAS, (ART. 10 LETRA C.8 VALOR 0.20
UTM MENSUAL, SECTOR 1), INGRESO N°1099 DE 14.03.2024

FECHA DE EMISION VENCIMIENTO PAGO

0290032024 | 31I03/2024

115-03-01-003-002-000 12,959

SUBTOTAL

I1.RC

12,959
0
0

12,959

MULTAS E INTERESES

| TOTAL

EMISOR

LSUAREZ

IMPRENTA FULL INABEN SPA - 77.426.288-8 - VALPARMSO





